
​ ​ ​  
   У К Р А Ї Н А                                     

   Білогірська селищна рада 
  Білогірського району Хмельницької області 

 
  Р І Ш Е Н Н Я                                        

  п’ятнадцятої чергової сесії 
восьмого скликання 

 
     від 29 жовтня 2021 року            смт. Білогір’я                        № 32-15/2021 
 
Про надання дозволу на виготовлення 
проекту із землеустрою щодо  
відведення земельної ділянки 
Мельник Галині Миколаївні. 
 
         Керуючись статтями 12, 19,20,40, 79-1, 81, 116, 118, 121, 122 Земельного 
Кодексу України, ст. 50 Закону України «Про землеустрій»,  ст. 26 Закону України 
«Про місцеве самоврядування в Україні», Законом України «Про внесення змін 
до деяких законодавчих актів України щодо вирішення питання колективної 
власності на землю, удосконалення правил землекористування у масивах земель 
сільськогосподарського призначення, запобігання  рейдерству  та стимулювання 
зрошення в Україні» від 10 липня 2018 року № 2498-VІІІ,   та розглянувши заяви 
громадян селищної ради, сесія селищної ради вирішила: 
 
        1. Надати дозвіл Мельник Галині Миколаївні, жительці смт.Білогір’я 
вул.Старицька, 17 на виготовлення проекту із землеустрою щодо відведення 
земельної ділянки для ведення особистого селянського господарства із земель 
комунальної власності за межах населеного пункту с.Переросле Білогірської 
селищної ради площею 1,45 га. 
 
         2. Зобов’язати Мельник Г.М. замовити виготовлення в суб’єктів  
господарювання, що є виконавцями робіт із землеустрою, проект із землеустрою 
та подати його на розгляд сесії селищної ради для затвердження у встановленому 
законодавством порядку. 
 
        3. Контроль за виконанням даного рішення доручити постійній комісії  
селищної ради з питань сільського господарства, будівництва, промисловості, 
земельних відносин та охорони навколишнього середовища. 
 
 
              Селищний голова                                                 Василь МЕЛЬНИК 

 
 

 
 



​ 


	 
	  Р І Ш Е Н Н Я                                        

